

JSK Ejendomsselskab A/S
CVR-nr. 11985742
Højmevej 19
5250 Odense SV

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Pengestrømsopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSK Ejendomsselskab A/S
Højmevej 19
5250 Odense SV

CVR-nr.: 11985742
Stiftet: 01.03.1988
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Martin Sehested
Jørgen Sehested-Kjærgaard
Henrik Sehested-Kjærgaard

Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vestre Stationsvej 7
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration og udlejning af egne og leasede ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 486 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2016 forventer ledelsen et resultat på niveau med 2015 eller bedre.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.962.613	3.131.901
Af- og nedskrivninger	1	<u>(756.110)</u>	<u>(756.110)</u>
Driftsresultat		2.206.503	2.375.791
Andre finansielle indtægter		294.797	411.934
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.860.975)</u>	<u>(2.112.295)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		640.325	675.430
Skat af ordinært resultat	2	<u>(154.650)</u>	<u>(144.100)</u>
Årets resultat		<u>485.675</u>	<u>531.330</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>485.675</u>	<u>531.330</u>
		<u>485.675</u>	<u>531.330</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		41.763.698	42.519.808
Materielle anlægsaktiver	3	41.763.698	42.519.808
Deposita		6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver		6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver		47.763.698	48.519.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.338	99.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.702
Andre tilgodehavender		70.494	98.458
Tilgodehavende selskabsskat		4.004	0
Tilgodehavender		490.836	242.798
Omsætningsaktiver		490.836	242.798
Aktiver		48.254.534	48.762.606

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.776.546	0
Overført overskud eller underskud		6.388.236	7.679.107
Egenkapital		<u>8.664.782</u>	<u>8.179.107</u>
Udskudt skat		1.097.956	1.029.302
Hensatte forpligtelser		<u>1.097.956</u>	<u>1.029.302</u>
Finansielle leasingforpligtelser		35.038.279	36.044.277
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>35.038.279</u>	<u>36.044.277</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.031.498	1.055.182
Bankgæld		2.116.716	2.210.468
Anden gæld		225.712	166.240
Periodeafgrænsningsposter		79.591	78.030
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.453.517</u>	<u>3.509.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.491.796</u>	<u>39.554.197</u>
Passiver		<u>48.254.534</u>	<u>48.762.606</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.679.107	8.179.107
Øvrige egenkapitalposter	0	1.776.546	(1.776.546)	0
Årets resultat	0	0	485.675	485.675
Egenkapital ultimo	500.000	1.776.546	6.388.236	8.664.782

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		2.206.503	2.375.791
Af- og nedskrivninger		756.110	756.110
Ændring i arbejdskapital	5	(183.001)	109.995
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.779.612	3.241.896
Modtagne finansielle indtægter		294.797	411.934
Betalte finansielle omkostninger		(1.860.975)	(2.112.295)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(90.000)	39.300
Pengestrømme vedrørende drift		1.123.434	1.580.835
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(103.939)
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(103.939)
Afdrag på lån mv.		(1.029.682)	(1.198.181)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.029.682)	(1.198.181)
Ændring i likvider		93.752	278.715
Likvider primo		(2.210.468)	(2.489.183)
Likvider ultimo		(2.116.716)	(2.210.468)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Kortfristet gæld til banker		(2.116.716)	(2.210.468)
Likvider ultimo		(2.116.716)	(2.210.468)

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
1. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	756.110	756.110	
	756.110	756.110	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	85.996	0	
Ændring af udskudt skat	68.654	144.100	
	154.650	144.100	
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		49.114.479	
Kostpris ultimo		49.114.479	
Opskrivninger primo		2.277.623	
Opskrivninger ultimo		2.277.623	
Af- og nedskrivninger primo		(8.872.294)	
Årets afskrivninger		(756.110)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.628.404)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.763.698	
Ikke-ejede aktiver		35.673.950	
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	77.997	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	977.185	1.031.498	35.038.279
	1.055.182	1.031.498	35.038.279

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(244.034)	120.171
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>61.033</u>	<u>(10.176)</u>
	<u>(183.001)</u>	<u>109.995</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJK Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 500 t.kr. samt skadesløsbreve på 2.000 t.kr. med sikkerhed i ejendommen Hovedgaden 19, Middelfart.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.090 t.kr.

Selskabets ejendom på Højmevej 19, Odense, er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leaset ejendom udgør 35.674 t.kr. pr. 31.12.2015. Ejendommen ligger til sikkerhed for leasinggælden på 36.070 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomhedens gæld til Nordea Bank Danmark A/S. Bankgælden i modervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2015.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MJH Holding A/S, Højmevej 19, 5250 Odense SV